
 

 

DELIBERA N. 1/7 DEL 17.01.2023 

 

Il Consiglio Direttivo dell'Ordine Provinciale dei Medici-Chirurghi e degli Odontoiatri di Caserta, riunito 
in data 17 dicembre 2023, 

 
o m i s s i s 

 
PREMESSO che per prassi con cadenza annuale si è reso necessario riorganizzare alcuni servizi 
dell’Ente, al variare degli adempimenti previsti dalle disposizioni di Leggi e Regolamenti; 
 
CONSIDERATO che il Personale dipendente si è già reso disponibile allo svolgimento di ulteriori carichi 
di lavoro rispetto a quelli agli stessi assegnati dal vigente organigramma funzionale; 
 
RITENUTO opportuno voler incentivare il personale allo svolgimento di tali carichi tramite la 
predisposizione di progetti-obiettivo, prevista dall’attuale Sistema di Valutazione delle Performance 
con impegno economico, annuo, a carico dell’Ente quantificato in € 10.800,00  
(diecimilaottocento//00); 
 
CONSIDERATO che per l’attivazione dei progetti i Dipendenti individuati, in possesso dei requisiti 
richiesti, hanno manifestato la propria disponibilità all’attuazione degli stessi; 
 
RILEVATO che l’attivazione dei progetti secondo quanto sopra stabilito, non comporta l’incremento 
delle risorse variabili di cui al Fondo Ricorse Decentrate.  
 
VISTI gli artt.: 31 e 32 CCNL 16.2.1999; - 4 del DLCPS 13.09.1946 n. 233; - artt. 32, 3° cpv e 34 del DPR 
05.04.1950 n. 221; 
 
all'unanimità, 

D E L I B E R A 
 

di richiamare le premesse quali parte integrante e sostanziale del presente atto; di approvare i 
progetti di organizzazione ed implementazione dei servizi amministrativi dal mese di Gennaio 2023 
a tutto il mese di Dicembre 2023 per l’importo annuo di €10.800,00; di dare atto che tali progetti 
rientrano fra gli obiettivi ed i programmi di attivazione di nuovi processi di riorganizzazione 
aziendale contemplati nel Sistema di valutazione delle performance approvato dall’Ente, di cui 
diventano parte integrante. 
 

 
Il Consigliere Segretario                       Il Presidente 

            (Maria Erminia Bottiglieri)             (Carlo Manzi) 
 


